



אקופיה סיינטיפיק בע"מ

("החברה")

26 במרץ 2023

לכבוד רשות ניירות ערך
לכבוד הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ
www.tase.co.il www.magna.isa.gov.il

הנדון: התקשרות בהסכמים למכירת רובוטים בהיקף של כ- 13 מיליון דולר בספרד וצ'ילה

החברה מתכבדת להודיע, כי ביום 23 במרץ 2023 התקשרה החברה בארבעה הסכמים עם Matrix Renewables S.L.U ("ההסכמים" ו-"הלקוח", בהתאמה), כחלק ממימוש הסכם מסגרת המקנה בלעדיות לחברה בלעדי שנחתם עם הלקוח בחודש ינואר 2022¹ ("הסכם המסגרת"), למכירת מערכות רובוטים ומתן שירותי תחזוקה עבור פרויקטים שיוקמו בידי הלקוח, ככל שיוקמו, במדינות מסוימות באירופה, באמריקה הלטינית ובצפון אמריקה, בהיקף כולל של עד 1,000 מגה וואט.

במסגרת ההסכמים, בכפוף לתנאיהם, התחייבה החברה לספק ללקוח את המערכות הרובוטיות (לרבות התקנתן) ואת עיקר השירותים הבאים:

1. פרויקט בספרד - מכירה והתקנה של רובוטים מסוג H4 בהיקף של כ-135 MW בפרויקט פוטו-וולטאי בספרד, ומתן שירותי תחזוקה לרובוטים כאמור לתקופה של 25 שנים (או עד מועד סיום ה-PPA², לפי המוקדם), החל ממועד השלמת התקנת הרובוטים בפרויקט. יצוין, כי המדובר בפרויקט ראשון של החברה בספרד.
 2. פרויקט בצ'ילה - מכירה והתקנה של רובוטים מסוג T4 בהיקף של כ-10 MW בפרויקט פוטו-וולטאי בצ'ילה, וכן מתן שירותי תחזוקה לרובוטים כאמור לתקופה של 25 שנים (או עד מועד סיום ה-PPA, לפי המוקדם), החל ממועד השלמת התקנת הרובוטים בפרויקט.
 3. שני פרויקטים נוספים בצ'ילה - מכירה והתקנה של רובוטים מסוג T4 בהיקף כולל של כ-6 MW בשני פרויקטים קיימים (Brownfields) בצ'ילה, וכן מתן שירותי תחזוקה לרובוטים כאמור לתקופה של 25 שנים (או עד מועד סיום ה-PPA, לפי המוקדם), החל ממועד השלמת התקנת הרובוטים בפרויקט.
- יצוין, כי במסגרת ההסכמים שבס"ק 3 זה לעיל, החברה צפויה לספק ללקוח תנאי מימון לחלק מהמערכות הרובוטיות בסכום זניח (כ-69 אלף דולר) לתקופה בת 10 שנים.

¹ לפרטים בעניין זה ראו בסעיף 1.3.6 לדוח התקופתי של החברה לשנת 2021, כפי שפורסם ביום 31 במרץ 2022 (מס' אסמכתא: 2022-01-034038) ("הדוח התקופתי").
² Power Purchase Agreement – ההסכם לרכישת החשמל המיוצר באתר הלקוח.

יצוין, כי השלמתם של ההסכמים מותנה בקבלת הודעת אישור לתחילת עבודה מצד הלקוח אשר אין הלקוח מחויב בהמצאתה.

להערכת החברה, סך ההכנסות הצפויות לחברה במסגרת ההסכמים, ככל ויושלמו, לאורך חיי הפרויקטים, תחת ההנחה ששירותי התחזוקה יינתנו למשך כל התקופה (25 שנים), הוא כ- 13 מיליון דולר (מתוכם 3.9 מיליון דולר בגין מכירת המערכות והתקנתן).

ההסכמים כוללים הוראות מקובלות בהסכמים מסוג זה³, לרבות, ולפי העניין, סעיפי אחריות, העמדת ערבויות ביצוע / איכות, סעיפי שיפוי (לרבות בגין זמינות ואפקטיביות המערכות), התחייבות לסודיות, מנגנוני יישוב סכסוכים וכיו"ב, הוראות ביחס לסיום מוקדם של ההסכמים על-ידי הלקוח בקרות אירוע הפרה שבוצע על-ידי החברה ו/או בקרות עילות מקובלות נוספות (כגון חדלות פירעון של החברה וכיו"ב), וכן סעיפי התאמה אפשריים לתמורה כתלות במספר הזמנות בהתאם לתנאי הסכם המסגרת.

מובהר, כי אין וודאות באשר להשלמת ההסכמים ומשלוח הודעת תחילת עבודה בידי הלקוח. כמו כן, אין כל וודאות לביצוען של הזמנות נוספות בידי הלקוח. דוח זה כולל מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, לרבות בדבר היקף ההכנסות הצפויות לחברה ומשך זמן העמדת השירותים בידי החברה, אשר אינו ודאי והמבוסס על הערכות, אומדנים ומידע הקיים בחברה נכון למועד דוח זה.

בכבוד רב,

אקופיה סיינטיפיק בע"מ

נחתם על-ידי:

ז'אן סממה, מנכ"ל

אריה לומלסקי, סמנכ"ל כספים

³ לפרטים אודות מאפייני ההתקשרות עם לקוחות החברה ראו בסעיף 10 לדוח התקופתי.